
go :-e 

ee 

e 

oo - 

	

o 	, 
& 	e 

- 	UÁr 

2 

E 	, , 
o 

E À2 

	

z O.; 	e - 

¶0 
o- 

O - o 

E) O 	O 
o 	o O 

2 5  

EO 

I!I IUI 

«o o 

	

lá 	
I 

°2 

e e 

	

- 	L 
E 	C -í 

o—< 

> 
0< 

: 

SUJE 

e 	O 
' ioO <wb& 

° o 
W0 W 

uo 	: 

Ujh! blli dil iHO 
lw te 4 hL E. sti hup o UQ 

LrQ,ç 
gh! iNIL 

o o 0 O Do 

501 	sou w% gw  09  1  m wQE!Eo- QX.- 

2 
b0 

9e o00_ 	S.  

i 
!eilili 

-e u.,, aflCCOoe4EO0 O8 2 	- 

eeoo 	-00 

IIh1 

5 cr 
— o 

° z - , 

s á  !fljIIfl 	i 0ea 

hh 

1D DIU 

rd 

.e 

O 
ai 2  

OoJM 

QL) 

Ç o 
E • 

en E: 
XD 

_cc o.•O_ 

w_c  E) E 	eu 
ai 

•cE 
.oEO 

Ql 

ce 

a 

O 

'c' • 

E) 

a) — Oo 

.0 

- 	C$ 	U) 
- 	O 

O) O 	O O 	o 

E 
.0 

COE) 

— CO 
o 

E)0 	CO) .0 	O 
CO CO E) CO o CI) O 

o 
cD 

o 

aE) 
orE) 

E 

E) 'O) 
° 	E; •3L 

- 
ce CO) 

E 

0 00 
O 
CO);  O 

O) - 	E 
o 

'O 00 .0 = O 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°003 1 FORTALEZA, 05 DE JANEIRO DE 2022 

tC 1 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, toma público, que as gemRW~w95tige Em4'jmentos
EIRELI LTDA e FTS Serviços de Construções e Comércio LTDA - ME apresentaram recursos contra inabilitação os da Tomada de Preçosn°
2021.11.25.01-TP, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma e'iação da E.E.F. Edith 	eira 
Barreto/CEI Francisca Rocha Silva, de modo que fica aberto o prazo para a apresentação de contrarrazões. Jaguarua4  de jan 	2022. ji ka 
Carla da Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 	 l.1 __ 

. 	 . 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2021.12.2O.2á5bertu/It: 2Tleiro 	22, 
às 09h00min. Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: contratação de serviços para locação de horas de tratores a l,as de piis com 	para 
preparação de áreas/gradagem, visando o plantio de culturas de sequeiro e limpeza dos pomares de cajueiro dos produt si i de 	no ano 
agrícola de 2022. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N°5180, Centro, Horizonte/CE ou tal. (85)3336.1434. Horizont 	.fi4:& 	ode 2022. 
Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL—TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°068/2021/ 
PE - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, Sra. Lílian Silva de Sousa Paiva, faz publicar o Termo de Adjudicação do Processo de Pregão 
Eletrônico N° 068/20211PE, conforme especificado no Edital, como seguinte OBJETO: Aquisição de veículo ambulância tipo a para atender as necessidades 
da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE, FAVORECIDA: UNITED CAR LTDA, inscrito no CNPJ 15.668.566/0005-97. VALOR GLOBAL 
TOTAL: Rã 363.000,00. Tamboril-CE, 05 de Janeiro de 2022. 

5*5 *** *** 

Estado do Ceará - Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° PPRP-2021.12.28.01. Abertura: 18 de Janeiro de 
2022, às 09:00hs. Julgamento: Menor Preço Por Lote. Objeto: Registro de Preços visando aquisições de medicamentos da Portaria 344198 destinados 
a atender as necessidades do Ambulatório de Psiquiatria e da Unidade Mista de Saúde Virgínia Rodrigues Simplício, junto a Secretaria de Saúde 
do Município de Palmácia/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e Edital. Informações: 
Praça 7 de Setembro, N°635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 às 12:00h, ou no site www.tce.ce.gov.br . Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - Pregoeira. 

*5* *5* 5*5 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - O Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 18/0112022 às 09h, na 
sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação de Pregão 
Presencial, n° SS-PP003/2021-SRP, Cujo objeto: Registro de preços para aquisição de produtos nutricionais para atender as necessidades das unidades 
básicas de saúde do município, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08h às 12h, e nos sites: https://liçitacpes.tce.ce.gov.br/,  bflpa1/ 
www.senadorpompcu.ce.gov.br/. José Higo dos Reis Rocha. 

*** *** *5* 

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato da Ata de Registro de Preços - Contratante: Secretaria de Trabalho e Assistência Social. Contratadas: P.H 
Veículos Comercio Ltda. Pelo valor de Rã 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). Objeto: Registro de preços visando a futura aquisição de 01 (um) 
veículos tipo minivan, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial N° 2021.12.10.001 - 

SAS. Vigência da Ata de Registro de Preços: 01 (um) ano a Partir da data de sua Assinatura. Assina Pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz - Ordenador 
de Despesas da Secretaria. Assinam Pelas Contratadas: Pedro Henrique Ferreira Bruno. Data da Assinatura: 23/12/2021. 

FSC 
*5* *** *5* 

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato da Ata de Registro de Preços - Contratante Secretaria de Saúde. Contratadas: P.H Veículos Comercio Ltda. 
MISTO  Pelo valor de Rã 239.990,00 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e noventa reais). Objeto: Registro de preços visando a futura aquisição de 02 (dois) 

veículos tipo pick-up, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial N°2021.12.09.001-
SESA. Vigência da Ata de Registro de Preços: 01 (um) ano a Partir da data de sua Assinatura. Assina Pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz - Ordenador 

FSC C126031 	de Despesas da Secretaria de Saúde. Assinam Pelas Contratadas: Pedro Henrique Ferreira Bruno. Data da Assinatura: 22/12/2021. 

sZZIII 


